
================================================================================================
LEILÃO PÚBLICO Nº 2024/900029

================================================================================================

LEILÃO PÚBLICO Nº 2024/900029
PRIMEIRA RETIFICAÇÃO

1. DA RETIFICAÇÃO
1.1 Retirada dos lotes:

Comunicamos a revogação parcial da licitação em epígrafe com a retirada dos lotes, conforme informado abaixo:

Nº do Lote: 67
ID: 94070
Descrição legal: Casa, Residencial, Ocupado, melhor descrito na matrícula nº 6886, Cartório do
Único Ofício de Pocinhos. Pocinhos, PB, 130, Antonio Rodrigues Neto, Pocinhos, PB, 58150-000.

As demais disposições do Edital e os Anexos permanecem inalterados.

São Paulo, 10 de Julho de 2024

Felipe Nunes Gomes Teixeira Bignardi

Leiloeiro Público Oficial
JUCESP nº 950

1

Clicksign 58acbc93-7743-4ba4-95a2-956785b4d7e3



Errata - Retirada de imóveis 2024_900029.docx.pdf
Documento número #58acbc93-7743-4ba4-95a2-956785b4d7e3

Hash do documento original (SHA256): 43120e80a52dd8b9950bfc354b9091661b745a5717497d9ca574e885f542392c

Assinaturas

Felipe Nunes Gomes Teixeira Bignardi

CPF: 288.188.338-98

Assinou em 11 jul 2024 às 08:42:29

Log

10 jul 2024, 23:21:38 Operador com email pagimovel@pagimovel.com.br na Conta 26ac0947-a95f-45b8-8693-

0d214a7c0955 criou este documento número 58acbc93-7743-4ba4-95a2-956785b4d7e3. Data

limite para assinatura do documento: 09 de agosto de 2024 (23:21). Finalização automática após

a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

10 jul 2024, 23:21:38 Operador com email pagimovel@pagimovel.com.br na Conta 26ac0947-a95f-45b8-8693-

0d214a7c0955 adicionou à Lista de Assinatura:

felipe@leiloei.com para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail;

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Felipe Nunes Gomes Teixeira Bignardi e CPF 288.188.338-98.

11 jul 2024, 08:42:29 Felipe Nunes Gomes Teixeira Bignardi assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

felipe@leiloei.com. CPF informado: 288.188.338-98. IP: 189.120.73.0. Localização compartilhada

pelo dispositivo eletrônico: latitude -23.5809864 e longitude -46.641581. URL para abrir a

localização no mapa: https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versão

1.908.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

11 jul 2024, 08:42:29 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

58acbc93-7743-4ba4-95a2-956785b4d7e3.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatários

ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 58acbc93-7743-4ba4-95a2-956785b4d7e3, com os

efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 11 de julho de 2024. Versão v1.41.0.

58acbc93-7743-4ba4-95a2-956785b4d7e3 Página 1 de 1 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-23.5809864&longitude=-46.641581

		2024-07-11T11:42:31+0000
	Signature




